“Shefqet Ndroqi” “Njësia Tiranë” 

Loti 2. “Riparim dhe mirëmbajtje autoambulancash për Qendrën Spitalore Rajonale të Tiranës 

“Shefqet Ndroqi” “Njësia Kavajë” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 50112110-7 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit: 53,325,395 (pesëdhjetë e tre milion e treqind e njëzet e 

pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Loti 1. “Riparim dhe mirëmbajtje autoambulancash për Qendrën Spitalore Rajonale të Tiranës 

“Shefqet Ndroqi” “Njësia Tiranë” me fond limit 41,340,825 (dyzet e një milion e treqind e dyzet 

mijë e tetëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh me kohëzgjatje të marrëveshjes kuadër 48 (dyzet e 

tetë) muaj. 

Loti 2. “Riparim dhe mirëmbajtje autoambulancash për Qendrën Spitalore Rajonale të Tiranës 

“Shefqet Ndroqi” “Njësia Kavajë” me fond limit 11,984,570 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. me kohëzgjatje të marrëveshjes 

kuadër 48 (dyzet e tetë) muaj. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit